Pomorskie Biuro Projektów GEL Sp. z o.o.
81-874 Sopot, ul. Reja 13/15
tel.: +48 58 551-33-93, fax. +48 58 555 08 48
e-mail: gel@gel.com.pl, http://www.gel.com.pl
GDAŃSKI PARK NAUKOWO-TECHNOLOGICZNY
ETAP III
Gdańsk, ul. Trzy Lipy 3
PROJEKT WYKONAWCZY BUDYNKU BIUROWEGO „B”
Tom 6.3: Instalacje teletechniczne jawne
Nr projektu
E704/6.3/2009
2. SPIS TOMÓW PROJEKTU ELEKTRYCZNEGO
Tom 5  Instalacje elektryczne
wewnętrzne - budynek A
E704/5.1 Tom 5.1: Instalacje elektryczne wewnętrzne
E704/5.2 Tom 5.2: Instalacja odgromowa
E704/5.3 Tom 5.3: Instalacje elektryczne wentylacji
wewnętrzne - budynek B
E704/5.4 Tom 5.4: Instalacje elektryczne wewnętrzne
E704/5.5 Tom 5.5: Instalacja odgromowa
E704/5.6 Tom 5.6: Instalacje elektryczne wentylacji
Sieci zewnętrzne
E704/5.7 Tom 5.7: Instalacje elektryczne zewnętrzne
Tom 6  Instalacje teletechniczne
wewnętrzne - budynek A
E704/6.1 Tom 6.1: Instalacje teletechniczne jawne:
  - SAP (Sygnalizacja Alarmu PoŜaru)
  - Okablowanie Strukturalne
  - BMS
 - DSO
E704/6.2 Tom 6.2: Instalacje teletechniczne niejawne:
  - SAWiN (Sygnalizacja Awarii Włamania i Napadu)
  - KD (Kontrola Dostępu)
wewnętrzne - budynek B
E704/6.3 Tom 6.3: Instalacje teletechniczne jawne:
  - SAP (Sygnalizacja Alarmu PoŜaru)
  - Okablowanie Strukturalne
  - BMS
 - DSO
E704/6.4 Tom 6.4: Instalacje teletechniczne niejawne:
  - SAWiN (Sygnalizacja Awarii Włamania i Napadu)
  - KD (Kontrola Dostępu)
Sieci zewnętrzne
E704/6.5 Tom 6.5: Instalacje teletechniczne zewnętrzne
Pomorskie Biuro Projektów GEL Sp. z o.o.
81-874 Sopot, ul. Reja 13/15
tel.: +48 58 551-33-93, fax. +48 58 555 08 48
e-mail: gel@gel.com.pl, http://www.gel.com.pl